
v 

OBECMEZOUN 

Mezouň 72, PSČ 267 16 tel. 311 675 198 
,

pošta: Vysoký Ujezd e-mail obec@mezoun.cz

Sp. zn.: SU 01/2020

Č.j.: OMEZ 519/2020 V Mezouni 12. 11. 2020 

Obdrží: 
doručeno veřejnou vyhláškou 

v , , v 

VEREJNA VYHLASKA 

, 

Doručení návrhu Uzemního opatření o stavební uzávěře Mezouň 

Obecní úřad Mezouň v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve spojení s ustanovením § 97 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu ( dále jen stavební zákon) touto veřejnou vyhláškou doručuje 

návrh Uzemního opatření o stavební uzávěře Mezouň. 
,

Návrh Uzemního opatření o stavební uzávěře Mezouň je přílohou této veřejné vyhlášky. 

Dle ustanovení§ 25 odst. 2 správního úřadu se patnáctým dnem považuje veřejná vyhláška za 
doručenou. Dle ustanovení § 172 odst. 1 správního řádu musí být tento návrh zveřejněn po 
doručení nejméně po dobu 15 dnů. 

K návrhu Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň může dle ustanovení § 172 odst. 4 
správního řádu kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být tímto opatřením 
přímo dotčeny, uplatnit u Obecního úřadu Mezouň písemné připomínky. Správní orgán je 
povinen se připomínkami zabývat jako podkladem pro opatření obecné povahy a vypořádat se 
s nimi v jeho odůvodnění. 

Dle ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu a § 98 odst. 3 stavebního zákona mohou k návrhu 
tohoto opatření uplatnit námitky vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy 
související s výkonem vlastnického práva mohou být opatřením obecné povahy přímo 
dotčeny, a dále zástupce veřejnosti a osoby, o kterých tak stanoví zákon č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny.

Dle ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu mohou být připomínky a námitky uplatněny do 
30 dnů od doručení veřejné vyhlášky (tj. do 45 dnů od vyvěšení na úřední desce). 

Dle ustanovení § 172 odst. 5 správního řádu platí, že o námitkách rozhoduje správní orgán, 
který opatření obecné povahy vydává, tedy Zastupitelstvo obce Mezouň. Rozhodnutí 
o námitkách, které musí obsahovat vlastní odůvodnění, se uvede jako součást odůvodnění
Územního opatření o stavební uzávěře Mezouň. Proti rozhodnutí o námitkách se nelze odvolat



ani podat rozklad. Změna nebo zrušení pravomocného rozhodnutí o námitkách ve správním či 
soudním přezkumu může být důvodem změny opatření obecné povahy. 

v 

Námitky a připomínky lze písemně uplatnit u Obecního úřadu Mezouň, č. p. 72, PSC 267 16, 
pošta: Vysoký Újezd, popř. do datové schránky s identifikátorem: ir5aj75. 

--------------------------------------

Ing. František Kubásek 
starosta obce Mezouň 

Obec Mezouň 
Mezouň 72 

267 16 Mezouň 
IČO: 00233587 

Příloha: Návrh územního opatření o stavební uzávěře Mezouň vč. grafické přílohy. 

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 

,('3. I ,I, 1,0 U) 

Elektronicky vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 

��- 1f. L-OW 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

1✓ 
Obecnf ůfad Mezouň 

Mezouň 72 

26716 Mezouň 


